Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Кантауровская средняя школа

ПРИКАЗ

03.09.2024г. №231/1-0

О назначении куратора, ответственного за функционирование и
развитие центра «Точка роста» на базе МАОУ Кантауровская СШ

На основании распоряжение Минпросвещения России от 12.01.2021 г. № Р-6

«Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и

технологической направленностеи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем, ответственным за функционирование и развитие

Центра «Точка роста» на базе МАОУ Кантауровская Агафонову И.А.,

учителя биологии и химии.

2. Учителям Сафроновой Л.Г., Агафоновой И.А. организовать работу Центра

«Точка роста» в соответствии с нормативными документами и Положением

о Центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.А.Кашин